[image: image2.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
26 сентября 2019 года                                                                                  № 15

Об утверждении структуры Администрации

муниципального образования «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области»

Заслушав информацию исполняющего обязанности Главы администрации МО «Город Ивангород» А.В. Соснина, в соответствии со ст.63 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 09.12.2011 №122 (с изм. от 22.12.2015), Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Город Ивангород  Кингисеппского  муниципального  района Ленинградской области» с 01 октября 2019 года в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

      3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу:

- решение  Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 19.02.2019 № 6 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной организационно-правовой комиссии Совета депутатов МО «Город Ивангород» А.А. Дулевича.

Глава МО «Город Ивангород»

                          В.М. Карпенко
УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета депутатов

МО «Город Ивангород»

от 26.09.2019 № 15
(приложение)

Структура Администрации муниципального образования «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

[image: image1]

Глава администрации

МО

«Город Ивангород»

Заместитель главы администрации МО «Город Ивангород»

по городскому хозяйству

Первый заместитель главы администрации МО «Город Ивангород»

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Сектор по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Правовой сектор

Военно-учетный стол

Отдел городского хозяйства и муниципального имущества

Отдел по социальным вопросам

Отдел экономики и  инвестиций

Финансовый отдел